

3087/2023

Dodávateľ:

GARDEN TEAM s.r.o.
Lombardiniho 1648
01401 Bytča
SLOVENSKO

**Faktúra číslo:**

1120230180

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Odberteľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 90/3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO

IBAN: SK61 7500 0000 0040 2572 6607
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: Československá obchodná banka, a.s.
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 1120230180
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Dodávateľsky

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 90/3
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
SLOVENSKO

IČO: 603147
DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 23.10.2023
Dodanie tovaru/služby: 12.10.2023
Dátum splatnosti: 22.12.2023

Fakturuje Vám : na základe zmluvy o dielo 187/2023 „Grassalkovichova záhrada - závlahový systém“, Kód projektu v ITMS2014+ NFP302070BZG1 "Revitalizácia Grasalkovičovej záhrady"

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Postrekovače a príslušenstvo	1,00	sb	21 583,10	25 899,72	20	21 583,10	4 316,62	25 899,72
2	Inštalácia potstrekovačov a príslušenstva závlahového systému	1,00	kt.	3 670,10	4 404,12	20	3 670,10	734,02	4 404,12
3	Kvapková závlaha Dripline/Subsurface	1,00	sb	2 603,71	3 124,45	20	2 603,71	520,74	3 124,45
4	Inštalácia kvapkovej závlahy Dripline/Subsurface	1,00	kt.	665,75	798,90	20	665,75	133,15	798,90
5	Ovládaci systém	1,00	sb	18 621,59	22 345,91	20	18 621,59	3 724,32	22 345,91
6	Inštalácia ovládacieho systému	1,00	kt.	4 160,00	4 992,00	20	4 160,00	832,00	4 992,00
7	Potrubie a tvarovky závlahového systému	1,00	sb	14 946,62	17 935,94	20	14 946,62	2 989,32	17 935,94
8	Inštalácia potrubí a tvaroviek	1,00	kt.	4 019,00	4 822,80	20	4 019,00	803,80	4 822,80
9	Uzatváracie armatúry a ventilové šachty závlahového systému	1,00	sb	10 040,76	12 048,91	20	10 040,76	2 008,15	12 048,91
10	Inštalácia uzatváracích armatúr a ventilových šacht závlahového systému	1,00	kt.	3 477,90	4 173,48	20	3 477,90	695,58	4 173,48
11	Zemné práce súvisiace s realizáciou závlahového systému	1,00	sb	19 656,50	23 587,80	20	19 656,50	3 931,30	23 587,80
12	Ostatné - výkres skutočného vyhotovenia	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
13	Ostatné služby súvisiace so závlahovým systémom (vytyčenie IS, tlaková skúška, naprogramovanie sekcií, naprogramovanie software+ pripojenie, spustenie do prevádzky + funkčná skúška, zaškolenie obsluhy, vyhotovenie výkresu)	1,00	kt.	3 410,00	4 092,00	20	3 410,00	682,00	4 092,00

Základ pre DPH 20% 106 905,03
DPH 20% 21 381,01
Celková suma s DPH 128 286,04

Celková fakturovaná suma 128 286,04 €

